FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA [001-2024 AS-SM-26-2024-MDD-MPT/OEC-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Puerto Maldonado, a los 09 dias del mes de setiembre del ano 2024, en el local de Unidad de Procesos de la Sub Gerencia de
Abastecimiento, a las 15:15 horas, y en presencia del ABG. LUIS ALBINO GARRIDO GUTIERREZ - GERENTE DE SERVICIO SOCIAL Y
DESARROLLO ECONOMICO y la ING. YESENIA ING. DAVID RONALD QUINA ALMIRON, veedores del procedimiento de seleccion los cuales
cueron invitados meediante la CARTA N2 002-2024-AS-26-2024-MPT/OEC-1-MEMO N°0297-2024, y el Organo Encargado de las Contrataciones,
designados mediante MEMORANDO N° 0297-2024-MPT-GAF-SGA , encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de
seleccién de la Adjudicacion Simplificada 26-2024-MDD-MPT/OEC-1 (Primera Convocatoria), cuyo objeto de convocatoria es SERVICIO DE
ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ALMACEN Y PLANTA POST COSECHA DE CACAO DE LA
COOPERATIVA AGRARIA DE SERVICIOS MULTIPLES TAMBOPATA CANDAMO ;, COOPASER TAMBOPATA PARA EL PLAN DE NEGOCIO:
¢AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE POST COSECHA DE CACAO EN LA PLANTA DE PROCESO PRIMARIO
DE LA COOPERATIVA AGRARIA DE SERVICIOS MULTIPLES TAMBOPATA CANDAMO, SECTOR VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE,
DISTRITO LABERINTO, PROVINCIA TAMBOPATA ; REGION MADRE DE DIOS;, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES BEDER DIOMAR VARGAS ARCE

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791
2 AQUINO CUARESMA EDSON 10424384289
3 MAMANI CUCHICARI WILSON 10461891727
4 MURNIZ LIZARME JOHANNA MISHEL 10720884491
5 NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON S.A.C. 20477155805
6 SIN FRONTERAS CONSULTORES & EJECUTORES S.A.C. 20482345931
7 OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA 20491220806

CERRADA- OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION S.A.C.

s SR INGENIERIA APLICADA SOCIEDAD COMERCIAL DE 20512758968
RESPONSABILIDAD LIMITADA

ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD

20520577018
2 ANONIMA CERRADA-AN & FA CONTRATISTAS GENERALES SAC

10 NABA CORPORATION E.LR.L. 20558093219
11 "SVIMULT S.A.C." 20602253768
12 INVERSIONES MARHIL S.R.L. 20605361901

13 GRUPO Z Y R INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES DEL SUR SOCIEDAD 20605597492
ANONIMA CERRADA - GRINCOSUR S.A.C

14 TERRA D' AVANGUARDIA S.A. 20606954434

15 INDUSTRIAS YAGUAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20608072099
LIMITADA

16 JBM MADRE DE DIOS S.A.C. 20608182447

17 EDIFICA ASESORIA GENERAL C&V SOCIEDAD COMERCIAL DE 20608324624
RESPONSABILIDAD LIMITADA

18 EMPRESA INNOVACION TECNIFICADA METALMECANICA M & A S.A.C. 20609021684
19 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.I.R.L. 20609344050
20 NATIVA MACHINERY S.A.C. 20610468846
21 JC SISTEMAS Y COMUNICACIONES S.R.L. 20612051705
22 GIANLUKAS CONTRATISTAS E INSUMOS DE CONSTRUCCION E.L.R.L. 20612300993
23 SKY TEC S.A.C. 20612309915

24 CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 20612573621




DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores registraron sus ofertas en la plataforma SEACE:

N° Nombre o razén social del postor fioaia d?. Hos de. A
presentacion | presentacion
1 EDIFICA ASESORIA GENERAL C&V SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA 5/09/2024 21:04:39
TE " AV, Al
2 RRA D' AVANGUARDIA S.A 5/09/2024 21:33:24
3 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.I.R.L. 5/09/2024 23:58:19
4 G&H 5/09/2024 21:18:09
5 INDUSTRIAS YAGUAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 5/09/2024 19:56:34
6 MUNIZ LIZARME JOHANNA MISHEL 5/09/2024 22:23:37
7 OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- OSELY
CONSULTORIA & CONSTRUCCION S.A.C. 5/09/2024
8 JBM MADRE DE DIOS S.A.C. 5/09/2024 22:39:30
9 SKY TEC S.A.C. 5/09/2024 23:36:47

Acto seguido, se procede con la decarga de las ofertas de la plataforma SEACE de los postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar
la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los

Téminos de Referencia previstos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admisién

1 MUNIZ LIZARME JOHANNA MISHEL

EL POSTOR PRESENTA EL ANEXO 06, CON
UNA DESCRIPCION DIFERENTE AL OBEJTO
DE LA CONTRATACION DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION, Y EN MERITO AL ARTICULO
60, NUMERAL 60.2, LITERAL a) DEL
REGLAMENTO DE LA LEY DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO MENCIONA
QUE: Son subsanables la omisién de
determinada informacion en formatos y
declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o
total ofertado y al precio u oferta econémica; DE
LO MENCIONADO EL ANEXO N° 6 ES NO
SUBSANABLE, POR LO EXPUESTO, EL
POSTOR ES NO ADMITIDO.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula

1 EDIFICA ASESORIA GENERAL C&V SOCIEDAD COMERCIAL DE UNICO
RESPONSABILIDAD LIMITADA

2 TERRA D' AVANGUARDIA S.A. UNICO

3 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.|.R.L. UNICO

4 G&H UNICO
INDUSTRIAS YAGUAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

5 UNICO
LIMITADA

7 OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA UNICO
CERRADA- OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION S.A.C.

8 JBM MADRE DE DIOS S.A.C. UNICO

9 SKY TEC S.A.C. UNICO

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
[
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del va!or
referencial
1 EDIFICA ASESORIA GENERAL C&V SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA S/130,000.00 91.33%
2 TERRA D' AVANGUARDIA S.A.
S/140,105.54 98.43%
3 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.I.R.L. S/115,286.60 81.00%
4 G&H
S/142,330.00 100.00%




5 INDUSTRIAS YAGUAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA S$/132,000.00 92.74%
5 OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA- OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION S.A.C. S/138,200.00 97.10%
7 JBM MADRE DE DIOS S.A.C.
S/152,500.00 107.14%
8 SKY TEC S.A.C. S/136,000.00 95.55%

9.2 DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segun Anexo 01 que forma parte de la presente
Acta.

10 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

; EDIFICA ASESORIA GENERAL C&V SOCIEDAD COMERCIAL
10.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 B REEPANSABILIDAD LIMITADE
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 88.68
SUMATORIA DE PUNTAJES 88.68
SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE o .
EFECTUA EL SERVICIO '
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 4.43
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 101.98
10.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 TERRA D' AVANGUARDIA S A.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 82.29
SUMATORIA DE PUNTAJES 82.29
SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE o 0.00
EFECTUA EL SERVICIO :
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 411
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 86.40
10.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/100.00
SUMATORIA DE PUNTAJES $/100.00
i SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE o 10.00
EFECTUA EL SERVICIO
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 5.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 115.00
10.4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 G&H
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.00
SUMATORIA DE PUNTAJES 81.00
SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE — 515
EFECTUA EL SERVICIO :
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 4.05
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 93.15
105 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 INDUSTRIAS YAGUAS EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 87.34
SUMATORIA DE PUNTAJES 87.34
SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE po -
EFECTUA EL SERVICIO
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 4.37
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 91.71
10.6 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA- OSELY CONSULTORIA &
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 83.42
SUMATORIA DE PUNTAJES 83.42
SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE o 5,94
EFECTUA EL SERVICIO
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 417




SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES I 95.93

10.6 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 JBM MADRE DE DIOS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 75.60
SUMATORIA DE PUNTAJES 75.60
SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE
EFECTUA EL SERVICIO 0% T80
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 3.78
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 86.94
10.6 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 SKY TEC S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 84.77
SUMATORIA DE PUNTAJES 84.77
SOLICITUD DE BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE
EFECTUA EL SERVICIO Dk 8.48
SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER MYPE 5% 4.24
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 97.48
11 RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE -
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.I.R.L. 115.00
2 EDIFICA ASESORIA GENERAL C&V SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA 101.98
3 SKY TEC S.A.C. 97.48
4 OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA- OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION S.A.C. 95.93
5 G&H 93.15
6 INDUSTRIAS YAGUAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA 91.71
7 JBM MADRE DE DIOS S.A.C. 86.94
8 TERRA D' AVANGUARDIA S.A. 86.40

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el Organo Encargado de las Contrataciones determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segln
el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

12.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A2  |HABILITACION x|
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.2 EDIFICA ASESORIA GENERAL C&V SOCIEDAD
NOMEREC RacON.SO0RLREL FOSTOR 2 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A2 HABILITACION X ]
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
e NOMBRE O RAZON SOGIAL DEL POSTOR Ne 3 SKY TEC S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE

A [caPACIDAD LEGAL




A2 HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION X

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

124 OSELY CONSULTORIA & CONSTRUCCION SOCIEDAD
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 ANONIMA CERRADA- OSELY CONSULTORIA &
CONSTRUCCION S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A2 HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
ps NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 G&H
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A2 HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
. 126 INDUSTRIAS YAGUAS EMPRESA INDIVIDUAL DE
, % NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 RESPONSABILIDAD LIMITABA
‘ 'g'\ REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
Ny A CAPACIDAD LEGAL
*r./ A2 HABILITACION X |
d B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
cA FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
12.7 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 JBM MADRE DE DIOS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A2 HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION x|
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
12.8 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8§ TERRA D' AVANGUARDIA S.A.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO GUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL
A2 HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
¢ EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADO




SININGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO
ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS
POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

12.3 DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segiin Anexo 01 que forma parte de la presente Acta.

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacién, cumple los requisitos de calificacion
establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.I.R.L.

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

o 5 >
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION

EL POSTOR NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
DEL POSTOR POR 2 ANOS EN ACTIVIDADES
Y/U OBRAS DE INFRAESTRUCTURA EN
GENERAL, COMO RESIDENTE Y/O
SUPERVISOR Y/O INSPECTOR Y/O
RESPONSABLE Y/O ESPECIALISTA Y/O JEFE,
SEGUN LO SOLICITADO EN EL CAPITULO i
REQUERIMIENTO, 3.2 REQUISITOS DE
CALIFICACION, LITERAL B.4 DE LAS BASES
INTEGRADAS; DE LO MENCIONADO EL
1 INDUSTRIAS YAGUAS EMPREle;\A\Ml'rFI,E[I)\//\IDUAL DE RESPONSABILIDAD POSTOR PRESENTA EN EL FOLIO N° 05, LA
EXPERIENCSIA DE SU PERSONAL CALVE LAS
CUALES INDICA HABER TENIDO EL CARGO
DE: SUB GERENTE DE INFRAESTRUCTURA,
ESARROLLO URBANO RURAL Y ASISTENTE
TECNICO DE OBRA, CABE PRECISAR QUE
DICHOS CARGOS NO SE ESPECIFICA EN EL
LITERAL B.4. DE LO MENCIONADO EL
POSTOR ES DESCALIFICADO, POR NO
CUMPLIR CON LA ESPERIENCIA DEL
PERSONAL CLAVE.

"

14

ACUERDO ADOPTADO s

El Organo Encargado de las Contrataciones, da por apfobado Jos resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacién, de acuerdo con el
andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertds y Calificacion gdjuntos que f;,eran parte del Acta.

[ | /] /I

15

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANFES DEL COMITE DE SELECCION O DEL GRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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FORMATO N° 22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

NUMERO DE ACTA |002-2024 AS-SM-26-2024-MDD-MPT/OEC-1 —I

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Puerto Maldonado, a los 09 dias del mes de setiembre del afio 2024, en el local de Unidad de Procesos de la Sub Gerencia de
Abastecimiento, a las 16:45 horas, y en presencia del ABG. LUIS ALBINO GARRIDO GUTIERREZ - GERENTE DE SERVICIO SOCIAL Y
DESARROLLO ECONOMICO vy la ING. YESENIA ING. DAVID RONALD QUINA ALMIRON, veedores del procedimiento de seleccién los
cuales cueron invitados meediante la CARTA N2 002-2024-AS-26-2024-MPT/OEC-1-MEMO N°0297-2024, y el Organo Encargado de las
Contrataciones, designados mediante MEMORANDO N° 0297-2024-MPT-GAF-SGA , encargado de la preparacién, conduccion y realizacion
del procedimiento de seleccion de la Adjudicacion Simplificada 26-2024-MDD-MPT/OEC-1 (Primera Convocatoria), cuyo objeto de
convocatoria es SERVICIO DE ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ALMACEN Y PLANTA POST
COSECHA DE CACAO DE LA COOPERATIVA AGRARIA DE SERVICIOS MULTIPLES TAMBOPATA CANDAMO ¢ COOPASER
TAMBOPATA PARA EL PLAN DE NEGOCIO: ;AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE POST COSECHA DE
CACAO EN LA PLANTA DE PROCESO PRIMARIO DE LA COOPERATIVA AGRARIA DE SERVICIOS MULTIPLES TAMBOPATA
CANDAMO, SECTOR VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE, DISTRITO LABERINTO, PROVINCIA TAMBOPATA ; REGION MADRE DE
DIOS;,, afin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacién del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES BEDER DIOMAR VARGAS ARCE

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
A & R SOLUCIONES LOGISTICAS CHAVEZ E.L.R.L. S/115,286.60

BASE LEGAL

|Articulo 84 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Definida la oferta ganadora, el comité de seleccion oforga la buena pro,
mediante su publicacion en el SEACE.".

ACUERDO ADOPTADO
El Organo Encargado de las Contrataciones, otorga la buena}arp al postor mencionado en el numeral 4.

/] /] )
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NOMBRES Y\FIR;IMAS Dg{L ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES



